
R O M Â N I A 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

 
HOTĂRÂREA 

privind încetarea mandatului unui  
consilier judeţean 

 
 

 Consiliul judeţean Timiş, 
 Având în vedere decesul consilierului judeţean Bogoevici Gheorghe Mircea, 
 În temeiul prevederilor art.60, alin.(1), lit.j) şi alin.(2), precum şi art.109 din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, adoptă prezenta 
 
 

HOTĂRÂRE: 
 
 
Art. 1 - Constată încetarea de drept a mandatului consilierului judeţean 

Bogoevici Gheorghe  Mircea, ales pe lista Partidului Naţional Liberal şi 
validat în această calitate prin Hotărârea CJTimiş nr.2/2001. 

 
Art.2 - Constată încetarea calităţii de membru a consilierului judeţean Bogoevici 

Gheorghe Mircea în Delegaţia permanentă, precum şi în Comisia pentru 
relaţii şi cooperare interregională şi Comisia economică. 

 
Art.3  - Prezenta hotărâre se comunică: 
  - Partidului Naţional Liberal – Filiala judeţului Timiş. 
 
 
 
 PREŞEDINTE,        Contrasemnează: 
 Dan Ioan ŞIPOŞ     SECRETAR GENERAL, 
          Petrişor NĂDĂŞTEAN 
 
 
 
 
 
 
Timişoara, la 03.03.2003 
Nr. 01 


